ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИТСРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 февраля  2016 года № 20
 О признании утратившими силу

В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ, статьей 1 закона области № 3474-ОЗ, руководствуясь ст. 27  Устава сельского поселения Чуровское,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации  сельского поселения Чуровское:
- от 02.02.2010 года № 6 « Об  утверждении  административного регламента проведения проверок при  осуществлении  лесного контроля и надзора в  сельском  поселении  Чуровское»;

- от 02.02.2010 года № 7 « Об  утверждении  Положения об  организации  использования, охраны, защиты, воспроизводства лесов сельского поселения Чуровское»;

- от 02.02.2010 года № 10 « Об  утверждении  Административного  регламента проведения  проверок  граждан, юридических лиц и  индивидуальных предпринимателей при  осуществлении  муниципального земельного контроля уполномоченными лицами администрации сельского  поселения Чуровское»;

-от 10.03.2010  года № 16 « О  внесении  изменений в постановление администрации  сельского  поселения  Чуровское от 02.02.2010 г. № 10

« Об  утверждении  Административного  регламента проведения  проверок  граждан, юридических лиц и  индивидуальных предпринимателей при  осуществлении  муниципального земельного контроля уполномоченными лицами администрации сельского  поселения Чуровское»;

- от 18.03.2010 года № 18 « О  внесении  изменений  в  постановление администрации сельского  поселения Чуровское от 02.02.2010 года № 6
« Об  утверждении  Административного регламента проведения проверок при  осуществлении  муниципального  лесного  контроля и  надзора в сельском  поселении  Чуровское»;

- от 24.05.2010 года № 27 « О  внесении  изменений в  постановление  администрации  сельского  поселения  Чуровское от 02.02.2010 года № 6

 « Об  утверждении  административного регламента проведения проверок при  осуществлении  лесного контроля и надзора в  сельском  поселении  Чуровское»;

- 24.05.2010 года № 28 « О  внесении  изменений в постановление администрации  сельского  поселения  Чуровское от 02.02.2010 года № 10

« Об  утверждении  Административного  регламента проведения  проверок  граждан, юридических лиц и  индивидуальных предпринимателей при  осуществлении  муниципального земельного контроля уполномоченными лицами администрации сельского  поселения Чуровское»;

- от 18.06.2010 года № 35 «О  внесении  изменений в  постановление  администрации  сельского  поселения  Чуровское от 02.02.2010 года № 6

 « Об  утверждении  административного регламента проведения проверок при  осуществлении  лесного контроля и надзора в  сельском  поселении  Чуровское» ( в редакции постановления администрации от 18.03.2010 года № 18) ;

-от 18.06.2010 года № 36 «  О  внесении  изменений  в постановление администрации сельского  поселения  Чуровское от 02.02.2010 г. № 7 « Об  утверждении  Положения об  организации  использования, охраны, защиты, воспроизводства лесов сельского поселения Чуровское»;

- от 18.06.2010 года № 38 « О внесении  изменений  и  дополнений в  постановление  администрации сельского  поселения Чуровское от 02.02.2010 г. № 10;

- от 10.02.2011 года № 7 « Об  утверждении  Положения о  содействии  устойчивости функционирования организаций в  чрезвычайных ситуациях муниципального характера»;
- от 20.04.2011 года № 33 « О  внесении изменений в  постановление  администрации сельского  поселения  Чуровское от 02.02.2010 г. № 10 «Об  утверждении  Административного  регламента проведения  проверок  граждан, юридических лиц и  индивидуальных предпринимателей при  осуществлении  муниципального земельного контроля уполномоченными лицами администрации сельского  поселения Чуровское»;

- от 16.07.2011 года № 61 « О  порядке подготовки  и  обучении  населения способам защиты от  чрезвычайных ситуаций мирного и  военного  времени»;

- от 28.11.2011 года № 100 « О  внесении  изменений в постановление администрации сельского  поселения Чуровское  от 02.02.2010 года № 6 « Об  утверждении  административного  регламента проведения проверок при  осуществлении муниципального лесного  контроля и надзора в сельском  поселении  Чуровское» ( с  изменениями  и  дополнениями);

- от 12.03.2012 года № 13 « О  внесении  изменений и  дополнений в  постановление  администрации сельского  поселения Чуровское от 02.02.2010 г. № 7  « Об  утверждении  Положения об  организации  использования, охраны, защиты, воспроизводства лесов сельского поселения Чуровское»;

- от 16.08.2012 года № 64 « О  своевременном оповещении  и  информировании  населения на  территории  сельского  поселения Чуровское»;

- от 15.03.2013 года № 19 « Об утверждении   административного  регламента осуществления муниципального контроля за  сохранностью автомобильных дорог  местного  значения в  границах населенных пунктов сельского  поселения  Чуровское»;
- от 05.12. 2013 года № 93 « Об  утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги по  принятию граждан на  учет в  качестве нуждающихся в  жилых помещениях, в целях предоставления им  жилых помещений по  договорам  социального найма»;

- от 24.02.2014 года № 16 « Об утверждении  Порядка  деятельности комиссии по  подготовке проекта правил  землепользования и  застройки сельского  поселения  Чуровское Шекснинского муниципального района»;

- от 19.06.2014 года № 36 « Об  утверждении  административного регламента « Осуществление муниципального жилищного контроля за  соблюдением гражданами обязательных требований на  территории  сельского  поселения Чуровское»;

-от 19.06.2014 года № 37 « Об утверждении  Административного регламента исполнения муниципальной функции по  осуществлению муниципального жилищного контроля в  отношении  юридических лиц и  индивидуальных предпринимателей администрацией   сельского поселения Чуровское»;
- от 01.07.2014 года « О  создании  постоянной  межведомственной комиссии при администрации  сельского  поселения  Чуровское по  признанию муниципального  помещения  жилым помещение, муниципального жилого  помещения пригодным ( непригодным) для  проживания и  многоквартирного  дома аварийным и  подлежащим сносу или  реконструкции»;

- от 11.11.2014 года № 82 « Об  утверждении  административного  регламента взаимодействия администрации сельского поселения  Чуровское, уполномоченной на  осуществление муниципального жилищного контроля в  сфере соблюдения обязательных  требований, установленных в  отношении  муниципального жилищного фонда федеральными законами и  законами области в  сфере жилищных  отношений, а также  муниципальными  правовыми актами с Государственной жилищной инспекцией Вологодской области»;
- от 16.01.2015 года № 8 « О внесении  изменений  и  дополнений в  постановление от 02 февраля 2010 года № 6 « Об  утверждении  административного регламента проведения  проверок  при  осуществлении  муниципального  лесного  контроля в  сельском  поселении Чуровское»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию  в газете «Звезда».

Глава сельского поселения Чуровское                                      С.Л. Лебедев